[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.04.2018				   с. Идринское				          №34-р

        1. В соответствии с Федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района, постановлением администрации Идринского района от 23.09.2014 № 485-п «Об утверждении Порядка организации и проведения на территории муниципального образования Идринский район общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе» провести общественные обсуждения проекта указа Губернатора Красноярского края «Об утверждении лимита добычи охотничьих ресурсов на территории Красноярского края в сезоне охоты 2018-2019 годов», включая материалы по оценке воздействия на окружающую среду намечаемой хозяйственной деятельности по изъятию охотничьих ресурсов с целью охоты на территории Красноярского края в период с 1 августа 2018 года до 1 августа 2019 года, опубликованного на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.org.ru).
2. Установить, что проведение общественных обсуждений, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, состоится 14.05.2018  года в 17 часов  по адресу: ул.Мира, д.16, с.Идринское  (актовый зал администрации Идринского района).
         3. Определить, что замечания и предложения принимаются до 14.05.2018 года до 12 часов в письменном виде по адресу: ул.Мира, д.16, с.Идринское (приемная главы  района), а так же в электронном виде – pub59524@krasmail.ru, на сайте www.idra.org.ru.
          4. Контроль за выполнением распоряжения возложить  на первого  заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации района Антипову Н.П.
   5. Опубликовать распоряжение в газете «Идринский вестник» и на официальном сайте муниципального образования  Идринский район (www.idra.org.ru).
 6. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющая обязанности
Главы Идринского района                                                      Н.П. Антипова
image1.jpeg